
Java developer WANTED pro Cloudová řešení
 55 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme lídři na světovém trhu v oblasti grafiky pro televizní vysílání. Náš software využívá např. FIFA, Premier
League, přední poskytovatelé televizních zpráv a tisíce dalších kanálů. Momentálně hledáme zkušeného
kolegu, který se k nám chce připojit na vývoj nového projektu zpracování videa v reálném čase.

Náplň práce
Vývoj specializovaného softwaru pro televizní a sportovní přenosy  
Práce na celém vývojovém cyklu aplikace  
Úprava backendu v Javě (//app běžící v AWS)  
Spolupráce s kolegy z USA a z poboček v Evropě  
Přispívání vlastními nápady do návrhu i vývoje  

Požadavky
Zkušenosti s vývojem v Javě min. 1 rok  
Zkušenosti s vývojem na cloudu (AWS, MS Azure)  
Znalost SQL databází  
Znalost formátů XML a JSON  
Angličtina na komunikativní úrovni  

Nabízíme
Poměr na HPP nebo IČO s možností kariérního růstu  
Flexibilní pracovní doba+ H/O  
5 týdnů dovolené  
Chill-out zóna a občerstvení na pracovišti  
Pravidelné teambuildingové akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


